
CHORWACJA – ZAPACH WINA I LAWENDY 

TURKUSOWE PLITVICKIE JEZIORA 

SPLIT, TROGIR, DUBROVNIK - CHORWACKIE SKARBY 

FIORDY POŁUDNIA EUROPY - KOTOR 

GÓRA OBJAWIEO- MEDJUGORJE 

BUDVA I SVATY STEFAN - NAJPIĘKNIEJSZE W CZARNOGÓRZE 

WYPOCZYNEK NA WYSPIE URODZIN MARCO POLO 

DZIEO 1 

ZBIÓRKA PRZY STANOWISKU ODPRAW RAINBOW TOURS NA 2 GODZINY PRZED WYLOTEM 

SAMOLOTU NA LOTNISKU. WYLOT DO DUBROVNIKA W CHORWACJI SAMOLOTEM CZARTEROWYM. 

ROZKŁAD I MIEJSCA ZBIÓRKI NA POSZCZEGÓLNYCH LOTNISKACH PODANE SĄ W „ROZKŁADZIE 

LOTÓW” NA KOOCU KATALOGU. AKTUALNE ROZKŁADY PROSIMY SPRAWDZAD NA 

WWW.ROZKLADY.RAINBOWTOURS.PL 

PO PRZYLOCIE SPOTKANIE Z PILOTEM I TRANSFER DO HOTELU W OKOLICACH SPLITU, ZWIEDZIMY 

TEŻ TROGIR - TYPOWE NADMORSKIE MIASTECZKO, GDZIE POSPACERUJEMY PO MALOWNICZEJ 

STARÓWCE, ZOBACZYMY MIĘDZY INNYMI RATUSZ Z PRZEŁOMU XIV I  XV WIEKU I KATEDRĘ ŚW. 

WAWRZYOCA Z XIII WIEKU (ZE WZGLĘDU NA GODZINY PRZELOTÓW ZWIEDZ. TROGIRU MOŻE BYD  

PRZENIESIONE NA INNY DZIEO) ZAKWATEROWANIE W HOTELU, OBIADOKOLACJA. 

DZIEO 2 

PO ŚNIADANIU PRZEJAZD DO PLITVIC I ZWIEDZANIE PARKU NARODOWEGO PLITVICKIE JEZIORA, 

GDZIE NA OBSZARACH POROŚNIĘTYCH PRZEZ BUKI, JODŁY, ŚWIERKI I KLONY, NA DŁUGOŚCI 

PONAD 8 KM, ZNAJDUJE SIĘ 16 TURKUSOWYCH JEZIOR POŁOŻONYCH TARASOWO I POŁĄCZONYCH 

ZE SOBĄ 72 WODOSPADAMI. OBSZAR PARKU ZALICZANY JEST DO ŚWIATOWEGO DZIEDZICTWA 

NATURALNEGO I JEST CHRONIONY PRZEZ UNESCO. OKOLICE PARKU NARODOWEGO SŁYNĄ Z 

WYROBU DOSKONAŁYCH SERÓW I MIÓDÓW , KTÓRE BĘDZIE MOŻNA ZAKUPID PODCZAS TEJ 

WYPRAWY. POWRÓT DO HOTELU I CZAS WOLNY NA ODPOCZYNEK. 

DZIEO 3 

PO ŚNIADANIU WYJAZD Z HOTELU, PRZEJAZD DO NADMORSKIEGO BOŚNIACKIEGO KURORTU 

WYPOCZYNKOWEGO � NEUM. PO DRODZE ZATRZYMAMY SIĘ W NAJWIĘKSZYM MIEŚCIE DALMACJI 

- SPLICIE, GDZIE ZWIEDZIMY STARE MIASTO, KTÓREGO ZABUDOWA ODZWIERCIEDLA BURZLIWE 

DZIEJE REGIONU, KRZYŻUJĄ SIĘ TU WPŁYWY WENECKIE, WĘG IERSKIE I AUSTRIACKIE. ZOBACZYMY 

ANTYCZNY PAŁAC CESARZA DIOKLECJANA, JEDEN Z NAJPIĘKNIEJSZYCH W EUROPIE PRZYKŁADÓW  

RZYMSKIEJ ARCHITEKTURY OBRONNEJ (IV-V WIEK), KATEDRĘ, MAUZOLEUM CESARZA I 

MALOWNICZY PORT. PO ZWIEDZANIU PRZEJEDZIEMY DO OMISA, BY UDAD SIĘ W  REJS 

MAJESTATYCZNYM KANIONEM RZEKI CETINY. NASTĘPNIE PRZEJEDZIEMY  NAJPIĘKNIEJSZĄ 

CHORWACKĄ RIWIERĄ, RIWIERĄ MAKARSKĄ, DO HOTELU W NEUM 

DZIEO 4 

PO ŚNIADANIU UDAMY SIĘ DO BOŚNI I HERCEGOWINY, BY ODWIEDZID MOSTAR I MEDJUGORIE. W 

MOSTARZE ZWIEDZIMY ZABYTKOWE CENTRUM ŚREDNIOWIECZNEGO MIASTECZKA ZAŁOŻONEGO 

PRZEZ TURKÓW , PRZEJDZIEMY STARYM MOSTEM, � SYMBOLEM MIASTA (WPISANYM NA LISTĘ 

UNESCO) - MOST TEN, ZBUDOWANY W XVI W. PRZEZ TURECKIEGO SUŁTANA, JEST JEDNĄ Z 



NAJBARDZIEJ ZNANYCH BUDOWLI NA BAŁKANACH. ZBURZONY PODCZAS WOJNY I ODBUDOWANY 

W OSTATNICH LATACH, OBECNIE ZNOWU ŁĄCZY OBIE STRONY. NASTĘPNIE ODWIEDZIMY MECZET 

KOSKI MEHMED-PASZY, DOM TURECKI ORAZ DZIELNICĘ STARA CARSIJA (TRADYCYJNE WARSZTATY 

RZEMIEŚLNICZE, RESTAURACJE Z LOKALNĄ KUCHNIĄ, MECZETY, Z KTÓRYCH DOBIEGAJĄ GŁOSY 

MUEZINÓW WZYWAJĄCYCH DO MODLITWY). PO POŁUDNIU PRZEJEDZIEMY DO MEDJUGORJE, 

MIEJSCA LICZNYCH PIELGRZYMEK, GDZIE W 1981 ROKU OBJAWIŁA SIĘ MATKA BOSKA. ZWIEDZIMY 

SANKTUARIUM, A TAKŻE WEJDZIEMY NA GÓRĘ OBJAWIEO. POWRÓT DO HOTELU NA NOCLEG 

DZIEO 5 

PO ŚNIADANIU PRZEJAZD DO CZARNOGÓRY. W PROGRAMIE ZWIEDZANIE PERŁY ADRIATYKU, 

DUBROWNIKA. TO PRZEPIĘKNIE POŁOŻONE MIASTO, O WSPANIAŁYM KLIMACIE, PEŁNE 

ZABYTKÓW I NIEZWYKŁYCH ULICZEK. PODCZAS SPACERU POZNAMY JEGO HISTORIĘ, A TAKŻE 

ZOBACZYMY M.IN. KLASZTOR FRANCISZKANÓW Z  PRZEŁOMU XIV I XV WIEKU, MUZEUM APTEKI 

ORAZ SŁYNNE MURY MIEJSKIE. PO ZAWIEDZANIU PRZEJEDZIEMY CZARUJĄCĄ TRASĄ WIDOKOWĄ 

WZDŁUŻ BOKI KOTORSKIEJ. ZWIEDZIMY PERAST - WIZYTA NA WYSPIE MATKI BOŻEJ ZE SKAŁY, 

GDZIE ZOBACZYMY BAROKOWE SANKTUARIUM I CUDOWNE WIDOKI NA BOKĘ KOTORSKĄ. W 

MIARĘ WOLNEGO CZASU ZATRZYMAMY SIĘ W JEDNEJ Z TRADYCYJNYCH WINIARNI NA PŁW. 

PELJESAC. PRZEJAZD DO HOTELU W CZARNOGÓRZE, NOCLEG 

DZIEO 6 

PO ŚNIADANIU ZWIEDZANIE KOTORU, KTÓREGO HISTORYCZNE CENTRUM WPISANE JEST NA LISTĘ 

UNESCO. TO PORTOWE MIASTO, MALOWNICZO POŁOŻONE U PODNÓŻA MASYWU LOVCEN. 

OKOLICA PRZYPOMINA NORWESKIE KRAJOBRAZY I JEST OKREŚLANA JAKO POŁOŻONY NAJDALEJ 

NA POŁUDNIE FIORD EUROPYI JEST TO REGION WYJĄTKOWEGO PRZYRODNICZEGO PIĘKNA, GDZIE 

STROME ZBOCZA GÓR OPADAJĄ KU MORZU. W PROGRAMIE M.IN. KATEDRA ŚW.TRIFONA I 

SYMBOL MIASTA - WIEŻA ZEGAROWA Z XVI  WIEKU. POWRÓT DO HOTELU,CZAS NA PLAŻOWANIE, 

NOCLEG. 

DZIEO 7 

PRZEJAZD SŁYNNYMI SERPENTYNAMI, Z KTÓRYCH ZOBACZYMY NIEZAPOMNIANE WIDOKI NA 

KOTOR, BOKĘ KOTORSKĄ  I ADRIATYK. DOJAZD DO NJEGUSZY, NIEWIELKIEJ WIOSKI POŁOŻONEJ W 

PODNÓŻA MASYWU LOWCEN. JEST TO MIEJSCE NARODZIN PRZEDSTAWICIELI Z DYNASTII 

PETROWICZÓW, OBECNIE MIEJSCE SŁYNIE Z PRODUKCJI SERA I SUSZONEJ SZYNKI. NASTĘPNIE 

UDAMY SIĘ DO CETINY, HISTORYCZNEJ STOLICY CZARNOGÓRY, NAJBARDZIEJ OKAZAŁYM 

BUDYNKIEM W MIEŚCIE JEST MUZEUM NARODOWE, NIEGDYŚ PAŁAC OSTATNIEGO KRÓLA, 

MIKOŁAJA I PETROVICIA. DZIEO ZAKOOCZYMY WIZYTĄ W BUDVIE, NAJNOWOCZEŚNIEJSZYM 

KURORCIE CZARNOGÓRY. PRZEJAZD DO HOTELU, NOCLEG. 

DZIEO 8 

ŚNIADANIE , WYKWATEROWANIE Z HOTELU, TRANSFER NA LOTNISKO, WYLOT DO POLSKI 

UWAGA! WW. PROGRAM NALEŻY TRAKTOWAD RAMOWO I MOŻE ON ULEC ZMIANIE, OCZYWIŚCIE 

Z ZACHOWANIEM WSZYSTKICH POZYCJI ZWIEDZANIA. PILOT NIE OPROWADZA PO MIASTACH I 

OBIEKTACH MUZEALNYCH. 

 


